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Jalgpalliklubi Welco 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTÜ Jalgpalliklubi Welco alustas oma tegevust 2009. aastal. 16 tegutsemisaasta jooksul on Tartu JK Welco arenenud üheks eriilmelisemaks ja

suurimaks kogukonnaklubiks Eestis.

Ühingu eesmärk on Ühingu liikmete omavaheliste sõprussidemete hoidmine ja tugevdamine ning jõudmine jalgpallis sportlike tulemusteni, mis

rahuldaks Ühingu liikmeid. Täiendavaks ühingu eesmärgiks on pakkuda laiemale avalikkusele sportlikke ning kultuurilisi ajaveetmise võimalusi

ning edendada tervislikke eluviise spordi kaudu nii noorte (peamine suhtgrupp), kui ka täiskasvanute seas. Mõlemad eelpool mainitud eesmärgid

toetavad teineteist ning need moodustavad terviku, mis omab laiemat ühiskondlikku mõju. Neid klubi eesmärke teostatakse peamiselt läbi

võistlusmängude nii Eesti tipp- kui madalamates liigades ja Eesti karikasarjades ning neid mänge ümbritseva jalgpallikultuuri loomise ning

publikule ehtsa jalgpallielamuse pakkumise läbi.

2024. aasta oli Jalgpalliklubi Welco jaoks nii sportlike tulemuste kui ka klubi üldist arengut silmas pidades igati edukas. Welco esindusmeeskond

saavutas Eesti Esiliigas 4. koha ning võistkonna kodumängude külastatavus oli Esiliiga konkurentsitult suurim. Kokku külastas Welco

esindusmeeskonna kodumänge 4500 inimest, mis teeb keskmiseks publikunumbriks 250. Klubi eesmärk on tuua meie kodumängudel alati

tribüün rahvast täis. Aruandeaastal jätkasime oma kodustaadioni Holm jalgpallipargi arendamist. Suvel alustati kompleksi täiendamist

padeliväljakute rajamisega, mis valmivad 2025. aasta kevadel. Samuti jätkusid tribüünihoone olmeruumide arendustööd. 

Hooaja lõpus pälvis Jalgpalliklubi Welco ka ühe tunnustuse, kui ajakiri JALKA valis Welco aasta jalgpalliklubiks innovaatilisuse, eriilmelisuse ja

näoga fännide poole olemise eest. Läbimõeldud ja kaasavate kogukonnategevuste ning autentse jalgpallikultuuri loomisega jätkab klubi ka

käesoleval tegutsemisaastal

Paralleelselt jätkas klubi ka oma arengukavaliste eesmärkide saavutamist. Jalgpalliklubi Welco arendab koos Welco jalgpallikool Santosega ja

eelmisest aastast klubisüsteemi loodud naistejalgpalli klubi Electraga ühist jalgpallisüsteemi, kus Santose alla kuulub noorte-, Electra alla naiste-

ja tüdrukute- ning Welco alla täiskasvanud meeste jalgpallilised tegevused. Tugeva ja konkurentsivõimelise jalgpallisüsteemi loomisega tahame

tagade meie klubisüsteemis jalgpalliharidust omandavatele lastele ja noortele kõik võimalused sirgumaks läbi loogilise arengu ja erinevate

vanuseklasside püramiidi tippu, et omandatud oskused täiskasvanute tippjalgpallis realiseerida. Viimastel aastatel oleme noortejalgpalli arengus

rõhku pannud nii kvantiteedi kui kvaliteedi kasvatamisele ning loonud jätkusuutliku ja tugeva jalgpallisüsteemi.

Tegevusaastal olid MTÜ suurimaks kuluartikliks põhitegevusega seotud tegevuskulud ja tööjõukulud. MTÜ tulud moodustusid aruandeperioodil

liikmete regulaarsetest liikmemaksudest, sihtotstarbelistest rahaülekannetest, toetustest, annetustest ning sponsor- ja reklaamitulust.

Jalgpalliklubi Welco netovara on aruandeaasta lõpu seisuga positiivne ning klubi on jätkusuutlikult majandatud ja jätkab oma tegevust ja

kasvamist ka 2025. aastal. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 585 1 028  

Nõuded ja ettemaksed 5 813 5 636 2,3

Kokku käibevarad 13 398 6 664  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 907 609 927 653 4

Materiaalsed põhivarad 20 797 19 255 5

Kokku põhivarad 928 406 946 908  

Kokku varad 941 804 953 572  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 50 334 58 510  

Võlad ja ettemaksed 21 954 25 892 3,6

Kokku lühiajalised kohustised 72 288 84 402  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 343 621 376 810  

Kokku pikaajalised kohustised 343 621 376 810  

Kokku kohustised 415 909 461 212  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 492 360 238 071  

Aruandeaasta tulem 33 535 254 289  

Kokku netovara 525 895 492 360  

Kokku kohustised ja netovara 941 804 953 572  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 80 158 59 058  

Annetused ja toetused 122 327 374 830 7

Tulu ettevõtlusest 110 025 69 564 8

Kokku tulud 312 510 503 452  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -42 400 -40 520  

Mitmesugused tegevuskulud -99 179 -83 702 9

Tööjõukulud -61 512 -74 654 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -41 537 -16 723 4,5

Muud kulud -223 -118  

Kokku kulud -244 851 -215 717  

Põhitegevuse tulem 67 659 287 735  

Intressikulud -34 124 -33 467  

Muud finantstulud ja -kulud 0 21  

Aruandeaasta tulem 33 535 254 289  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2024 2023

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 67 659 287 735

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 41 537 16 723

Muud korrigeerimised 0 -261 833

Kokku korrigeerimised 41 537 -245 110

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -177 1 012

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -3 938 3 407

Laekunud intressid 0 21

Kokku rahavood põhitegevusest 105 081 47 065

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-5 471 -102 245

Tasutud kinnisvarainvesteeringute soetamisel -17 564 0

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 73 833

Antud laenud 0 -2 000

Antud laenude tagasimaksed 0 4 000

Kokku rahavood investeerimistegevusest -23 035 -26 412

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 500 24 000

Saadud laenude tagasimaksed -41 865 -38 316

Makstud intressid -34 124 -33 467

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -75 489 -47 783

Kokku rahavood 6 557 -27 130

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 028 28 158

Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 557 -27 130

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 585 1 028



7

Jalgpalliklubi Welco 2024. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2022 238 071 238 071

Aruandeaasta tulem 254 289 254 289

31.12.2023 492 360 492 360

Aruandeaasta tulem 33 535 33 535

31.12.2024 525 895 525 895



8

Jalgpalliklubi Welco 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

 

MTÜ Jalgpalliklubi Welco aastaaruanne raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standarditega, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Mängijate soetamise kulusid ei kapitaliseerta, st need kantakse kuluks tekkimisel.

Majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas EJL klubide litsentseerimise korra lisaga III - Majandusaasta aruande ja tulevase

finantsteabe koostamise alused ning andmete kajastamise miinimumnõuded. Kinnitame, et andmete kajastamise miinimumnõuetes välja toodud

tehinguid ja kirjeid, mida käesolev majandusaasta aruanne ei sisalda, majandusaastal ei toimunud või vastavate kirjete väärtus on null.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja arveldusarvel.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse

võtmisel kuluks.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik

eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Ühingule tehtud annetused ja ühingu poolt saadud toetused kajastatakse selle perioodi tuludes, millal annetused ja toetused tegelikult laekusid.

Saadud toetustega seotud sihtkulud periodiseeritakse vastavalt tulude laekumisele samasse perioodi.

Tulud

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel. Sihtotstarbelisi annetusi ja

toetuseid kajastatakse sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest lähtudes.

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul

teenuse osutamise järel.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 406 5 406

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
7 7

Ettemaksed 400 400

Muud makstud

ettemaksed
400 400

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 813 5 813

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 377 4 377

Ostjatelt laekumata

arved
4 377 4 377

Ettemaksed 1 259 1 259

Tulevaste perioodide

kulud
71 71

Muud makstud

ettemaksed
1 188 1 188

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 636 5 636

Mängijate üleminekuga seotud nõudeid ei ole seisuga 31.12.2024

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 239 78

Üksikisiku tulumaks 1 404 760

Sotsiaalmaks 2 644 2 663

Kohustuslik kogumispension 54 56

Töötuskindlustusmaksed 192 100

Intress   31

Ettemaksukonto jääk 7   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 4 533 3 688
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Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

  

Amortisatsioonikulu -12 536 -12 536

Ümberliigitamised 940 189 940 189

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 940 189 940 189

Akumuleeritud kulum -12 536 -12 536

Jääkmaksumus 927 653 927 653

  

Ostud ja parendused 0 17 564 17 564

Amortisatsioonikulu -37 608 0 -37 608

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 940 189 17 564 957 753

Akumuleeritud kulum -50 144 0 -50 144

Jääkmaksumus 890 045 17 564 907 609

 2024 2023

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 50 525 15 521

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud -8 579 -6 022
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 229 22 075 25 304 1 100 839 721 866 125

Akumuleeritud kulum -2 131 -2 517 -4 648 -91 -4 739

Jääkmaksumus 1 098 19 558 20 656 1 009 839 721 861 386

  

Ostud ja parendused 1 777 100 468 102 245

Amortisatsioonikulu -1 066 -2 367 -3 433 -754 -4 187

Ümberliigitamised -940 189 -940 189

Ümberliigitamised

kinnisvarainvesteeringutega
-940 189 -940 189

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 3 229 22 075 25 304 2 877 0 28 181

Akumuleeritud kulum -3 197 -4 884 -8 081 -845 -8 926

Jääkmaksumus 32 17 191 17 223 2 032 0 19 255

  

Ostud ja parendused 0 0 5 471 5 471

Amortisatsioonikulu -32 -2 368 -2 400 -1 529 -3 929

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 3 229 22 075 25 304 8 348 33 652

Akumuleeritud kulum -3 229 -7 252 -10 481 -2 374 -12 855

Jääkmaksumus 0 14 823 14 823 5 974 20 797
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 113 7 113

Võlad töövõtjatele 8 494 8 494

Maksuvõlad 4 533 4 533

Muud võlad 1 814 1 814

Muud viitvõlad 1 814 1 814

Kokku võlad ja ettemaksed 21 954 21 954

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 192 6 192

Võlad töövõtjatele 10 918 10 918

Maksuvõlad 3 688 3 688

Muud võlad 5 094 5 094

Muud viitvõlad 5 094 5 094

Kokku võlad ja ettemaksed 25 892 25 892

Mängijate üleminekuga seotud kohustused puuduvad 31.12.2024

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks 0 261 833

 UEFA toetused 12 000 8 000

 Riigi ja KOV toetused 30 227 22 447

 EJL toetused 56 800 66 436

Sprdikoolituse-ja Teabe SA 12 684 13 112

Tartu Spordiliit 542 1 196

Muud klassifitseerimata annetused ja toetused 10 074 1 806

Kokku annetused ja toetused 122 327 374 830

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Tulu kaupade ja teenuste müügist 2 694 562

Renditulu staadioni või selle rajatiste väljarentimisest 50 526 15 521

Reklaamitulu 41 805 38 481

Klubi peasponsorilt saadud tulu 15 000 15 000

Kokku tulu ettevõtlusest 110 025 69 564
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Mitmesugused bürookulud 4 232 3 103

Koolituskulud 85 465

Riiklikud ja kohalikud maksud 265 239

Kulud eraldiste moodustamiseks 400 0

Mängijate ülemineku kulud 0 0

Eesti meistrivõistluste osavõtutasu 6 925 6 070

 Võistkondade välissõitude- ja lähetuskulud 14 037 19 777

Turundus-, sponsorlus- ja reklaamikulud 1 515 1 481

Klubile kuuluvate ja tema poolt renditud hoonete ja

rajatistega seotud kulud
20 423 18 292

Meditsiinitarvikud- ja teenused 8 523 7 859

Mänguvormid jm varustus 9 642 2 633

Raamatupidamisteenus 6 085 5 702

Auto kompensatsioon 5 400 7 770

Masinate/seadmete rent ja remont 3 197 7 688

Muud 18 450 2 623

Kokku mitmesugused tegevuskulud 99 179 83 702

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 46 041 55 869

Sotsiaalmaksud 15 471 18 785

Kokku tööjõukulud 61 512 74 654

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Füüsilisest isikust liikmete arv 160 160

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Laenukohustised   

Asutajad ja liikmed 100 5 000

Kokku laenukohustised 100 5 000
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ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023

Asutajad ja liikmed 2 000 2 000 4 000 0

Kokku antud laenud 2 000 2 000 4 000 0

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud 31.12.2023

Asutajad ja liikmed 0 5 000 5 000

Kokku laenukohustised 0 5 000 5 000

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2024

Asutajad ja liikmed 5 000 500 4 500 1 000

Kokku laenukohustised 5 000 500 4 500 1 000

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 14 550 10 050

Kokku müüdud 14 550 10 050



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2025

Jalgpalliklubi Welco (registrikood: 80287033) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EDGAR LEHT Juhatuse liige 31.03.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 EMTAK 2025 Jah


